
UCHWAŁA NR 679.XLIX.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzeń kanalizacyjnych technologicznie 
związanych z odprowadzaniem ścieków oraz urządzeń wodociągowych, stanowiących własność Gminy 

Miasto Częstochowa, na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji oraz 
wyrażenia zgody na przekazanie tego majątku w drodze aportu przez Związek Komunalny Gmin 

ds. Wodociągów i Kanalizacji na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 statutu Związku Komunalnego Gmin 
ds. Wodociągów i Kanalizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2005 r. nr 4, poz. 61 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji urządzeń kanalizacyjnych technologicznie związanych z odprowadzaniem ścieków oraz urządzeń 
wodociągowych, stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, o wartości początkowej 
27 560 836,54 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset 
trzydzieści sześć 54/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji 
w drodze aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. majątku 
związku wymienionego w § 1, powstałego w drodze nieodpłatnego przekazania przez Gminę Miasto 
Częstochowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 1



Nazwa środka trwałego Średnica (mm) Materiał Wartość brutto (zł) Nr inwentarzowy

1.

Sieć sanitarna wraz z przyłączami w ul. Wały Dwernickiego:

kanał sanitarny (rury) 200 PVC

MN/II/211/56
kanał sanitarny (rury) 160 PVC

przyłącza kanalizacji sanitarnej 15 szt 160 --

studnie rewizyjne 16 szt. 200 --

2.
Sieć sanitarna w ul. Blaise Pascala:

kanał sanitarny 200 -- MN/II/211/79

3.
160/5,8 PE-HD MN/II/211/111

4.
Przykanalik do granicy pasa drogowego kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Wygodnej 16:

przykanalik kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego -- -- MN/II/211/101

5.
Przykanalik do granicy pasa drogowego kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Kolejowej 35/37:

przykanalik kanalizacji sanitarnej -- -- MN/II/211/102

Lp.

417 468,42

30 590,10

Przyłącze wodociągowe do budynku przy ul. Wirażowej 8a:

przyłącze wodociągowe (3 mb do granicy pasa drogowego) 14 170,73

3 000,00

1 000,00

Załącznik do uchwały Nr 679.XLIX.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 1



6.
Odcinek wodociągu w ul. Mała Warszawka w Częstochowie:

odcinek wodociągu -- -- MN/II/211/203

7.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Korkowej 23:

przyłącze kanalizacji sanitarnej -- -- MN/II/211/205

8.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Wygodnej 16:

przyłącze kanalizacji sanitarnej -- -- MN/II/211/206

9.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do posesji przy ul. Kolejowej 35/37:

przyłącze kanalizacji sanitarnej -- -- MN/II/211/207

10.

Kanał sanitarny dla budynku zlokalizowanego pomiędzy ul. Łódzką i ul. Ludwika Wawrzynowicza:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/414

studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

11.

Wodociąg w ul. Przyjemnej:

wodociąg 100 PE

MN/II/211/390
zasuwy sieciowe 2 szt. 200 --

zasuwy sieciowe 2 szt. 100 --

hydrant podziemny 80 --

22 291,38

15 690,00

4 000,00

2 000,00

35 209,61

111 300,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 2



12. kanał sanitarny 250 PVC
MN/II/211/393

studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

13.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. św. Brata Alberta:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/394

studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

14.

Kanał sanitarny dla budynków zlokalizowanych w rejonie Alei Wyzwolenia i ul. Wincentego Witosa:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/395

studnie rewizyjne 9 szt. 1 200 --

15.

Kanał sanitarny w ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego i ul. Muszyńskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/397
studnia rewizyjna 1 200 --

kanał sanitarny 200 PVC

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

Kanał sanitarny w ulicy łączącej ul. Biskupa Teodora Kubiny z ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego:

100 089,04

69 511,77

66 183,29

44 892,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 3



16.

Kanał sanitarny w ul. Chochołowskiej i ul. Ostrowskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/398

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 3 szt. -- --

kanał sanitarny 200 PVC

studnie rewizyjne 9 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 2 szt. -- --

17.

Kanał sanitarny w ul. Kłodzkiej i ul. Bocheńskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/399

studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 2 szt. -- --

kanał sanitarny 200 PVC

studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przyłącze do granicy pasa drogowego -- --

18.
Wodociąg dla zespołu budynków TBS w rejonie Alei Wyzwolenia:

wodociąg 250 PE MN/II/211/400

220 000,00

50 700,00

36 288,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 4



19.
Kanał sanitarny dla zespołu budynków TBS w rejonie Alei Wyzwolenia:

kanał sanitarny 200 PVC MN/II/211/401

20. 

Kanał sanitarny w ul. Poręba:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/403studnie rewizyjne 9 szt. 1 200 BETON

przyłącza do granicy pasa drogowego 20 szt. -- --

21.

Kanał sanitarny w ul. Michała Brzeskiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/404studnia rewizyjna 1 200 BETON

przyłącze do granicy pasa drogowego -- --

22.

Kanał sanitarny w ul. Koszarowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/405studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 BETON

przyłącza do granicy pasa drogowego 2 szt. -- --

23.

Kanał sanitarny w ul. Wiolinowej:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/406

studnie rewizyjne 13 szt. 1 000 BETON

80 461,72

393 289,99

46 417,65

30 571,65

183 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 5



24.

Kanał sanitarny w ul. Diamentowej:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/407

studnie rewizyjne 7 szt. 1 200 --

25.

Kanał sanitarny w ul. Tymiankowej i ul. Skrzypowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/408studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki do granicy pasa drogowego 4 szt. -- --

26. 
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/409studnia rewizyjna 1 200 --

przyłącze do granicy pasa drogowego -- --

27.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Jana Skrzetuskiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/410studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 2 szt. -- --

175 246,37

49 754,83

Kanał sanitarny w ul. Krzysi:

27 641,71

27 073,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 6



28.

Kanał sanitarny w ul. Północnej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200  PVC

MN/II/211/411studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanalik do granicy pasa drogowego -- --

29.

Kanał sanitarny w ul. Wiatrakowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/412studnie rewizyjne 7 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 8 szt. -- --

30.

Kanał sanitarny w rejonie ul. Małopolskiej i ul. gen. Romualda Traugutta: 

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211413

studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

31. kanał sanitarny 300 PVC
MN/II/211/425

studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 --

32.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/426studnie rewizyjne 92 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 88 szt. 160 PVC

24 170,77

191 774,83

88 087,77

Kanał sanitarny w ul. Dźbowskiej i ulicy bocznej od ul. Dźbowskiej w Częstochowie:

230 000,00

Kanał sanitarny w ul. Dźbowskiej, ul. Powstańców Warszawy, ul. Andrzeja Kmicica, ul. Ketlinga, ul. Michała Wołodyjowskiego, ul. Danusi, 
ul. Juranda, ul. Łosiowej, ul. Trzcinowej, ul. Telimeny, ul. Rzędziana:

2 051 982,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 7



33.
Przyłącze kanalizacji do budynku przy ul. Bajecznej 1:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/423

34.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Marii Kownackiej 25:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/422

35.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Gminnej 117:

160 PVC MN/II/211/420

36.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Bugajskiej 46/52:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/421

37.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Poselskiej 21:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/415

38.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku przy ul. Łosiowej 12:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/416

39.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do granicy pasa drogowego do posesji przy Alei Wojska Polskiego w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 KERAMO

MN/II/211/746

studnie rewizyjne 7 szt. 1 200 BETON

studnia rewizyjna 1 000 BETON

studnia rewizyjna 800 BETON

studnie rewizyjne 4 szt. 1 000 PE TEGRA

przyłącza kanalizacyjne (od sieci do granicy posesji) 15 szt. 150 KAMIONKA

3 523,36

4 756,14

przyłącze kanalizacji sanitarnej (podłączenie kanalizacji z sieci kanalizacji 
sanitarnej biegnącej po przedmiotowej posesji) 1 094,01

4 079,31

34 833,10

14 346,42

509 112,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 8



40.
kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/753studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (od sieci do granicy pasa drogowego) 7 szt. 160 PVC

41.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Aleksandra Gierymskiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/758studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 7 szt. 160 PVC

42.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Korkowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/757studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 3 szt. 160 PVC

43.

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ulicy bocznej do ul. Gruszowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/756studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 7 szt. 160 PVC

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do posesji w granicy pasa drogowego w ulicy równoległej do ul. Sterniczej w Częstochowie:

105 232,89

73 082,28

120 722,76

76 790,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 9



44.

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. Bialskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/755studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

45.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Syna Pułku w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/754studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 4 szt. 160 PVC

46.

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. Sandomierskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/800studnia rewizyjna 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

47.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/801studnia rewizyjna 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

81 817,07

21 747,47

8 147,68

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. św. Kaspra del Bufalo:

10 198,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 10



48.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/802studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

49.

Kanał sanitarny w ul. Warownej:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/803

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

50.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Mazowieckiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/866studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 --

przyłącza do granicy pasa drogowego 22 szt. -- --

51.
Przykanalik do granicy pasa drogowego do posesji ul. Mstowskiej 40/42 w Częstochowie:

przykanalik sanitarny 160 PVC MN/II/211/859

52.

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. Polskiego Czerwonego Krzyża w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/861przykanalik sanitarny do granicy pasa drogowego 160 PVC

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. Zofii Martusewicz:

22 804,13

84 688,20

303 191,68

10 002,94

48 276,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 11



53.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Poleskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/862

studnie rewizyjne 16 szt. 1 200 --

54.

Kanalizacja sanitarna z przykanalikami do granicy pasa drogowego w ul. św. Rocha w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 KERAMO

MN/II/211/863

studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 BETON

kanał sanitarny 200 KERAMO

studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 BETON

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 46 szt. 160 PVC

55.
przykanalik sanitarny do granicy pasa drogowego 63 szt. 160 PVC MN/II/211/864

56.

Kanał sanitarny z przyłączem do granicy pasa drogowego w ul. Józefa Wójcickiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/865studnie rewizyjne 9 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 12 szt. 160 PVC

146 189,19

1 591 872,40

Przyłącza kanalizacji sanitarnej w ul. Wielkoborskiej w Częstochowie:

391 499,70

97 571,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 12



57.
kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/889studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 BETON

przyłącza (od sieci do granicy posesji) 2 szt. 160 PVC

58.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji w ulicy bocznej od ul. Kościelnej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/971studnie rewizyjne 7 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 24 szt. 160 PVC

59.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Legnickiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/916
kanał sanitarny 200 KAMIONKA

studnie rewizyjne 28 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne od sieci do granicy posesji 28 szt. 160 PVC

60.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy posesji w ul. Olsztyńskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/933studnie rewizyjne 4 szt. 1 000 TEGRA

przyłącza kanalizacyjne (od sieci do granicy posesji) 6 szt. 160 PVC

Kanalizacja sanitarna z przyłączami do posesji w granicy pasa drogowego w ul. Adama Asnyka (odcinek od ul. Bolesława Limanowskiego do ul. Feliksa 
Perla):

45 730,01

90 125,86

769 837,80

113 386,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 13



61.
Kanalizacja sanitarna w ulicach: Gdyńskiej, Lednickiej:

kanalizacja sanitarna w pasie drogowym 200 -- MN/II/211/934

62.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicy pasa drogowego do posesji przy ul. Zamiejskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/942studnie rewizyjne 15 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (od sieci do granicy posesji) 21 szt. 160/4,7 PVC

63.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Małopolskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/974studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnych 2 szt. 160 PVC

64.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Leszczynowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/983studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 BETON

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 13 szt. 160 PVC

65.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Owocowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/981studnie rewizyjne 9 szt. 1 000 TEGRA

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 14 szt. 160 PVC

19 602,20

204 836,92

16 440,09

157 921,28

278 434,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 14



66.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Tymiankowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/982studnia rewizyjna 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy posesji prywatnej 160 PVC

67.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ulicy bocznej od ul. Zakopiańskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/970studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy posesji prywatnej 200 PVC

68.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Stanisława Wyspiańskiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/975studnia rewizyjna 1 200 BETON

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 2 szt. 160 PVC

69.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Przestrzennej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/980

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 BETON

9 429,44

54 291,31

39 939,15

49 154,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 15



70.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Turbinowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/979studnie rewizyjne 3 szt. 1 000 TEGRA

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 4 szt. 160 PVC

71.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Bytomskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 ŻELIWO

MN/II/211/972studnia rewizyjna 1 000 --

przykanalik do granicy pasa drogowego 160 PVC

72.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Cyprysowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/978studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 4 szt. 160 PVC

73.

Kanał sanitarny w ul. Lubej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/977

studnie rewizyjne 18 szt. 1 200 --

74.
Przyłącza do granicy nieruchomości prywatnych w ul. Tatrzańskiej i ul. Wichrowej w Częstochowie:

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 90 szt. 160 PVC MN/II/211/985

80 489,50

15 386,19

80 925,20

246 767,03

312 229,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 16



75.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Żołnierskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/976studnia rewizyjna 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy pasa drogowego 2 szt. 160 PVC

76.
Przykanaliki sanitarne przy ul. Żyrardowskiej i ul. Wadowickiej:

przykanaliki sanitarne 3 szt. 160/4,7 PVC MN/II/220/948

77.

Przyłącze kanalizacji sanitarnej od ulicy Żyrardowskiej do ul. Słupskiej 14:

odcinek sieci sanitarnej 200 PVC

MN/II/220/946studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

przykanalik sanitarny 160/4,7 PVC

78.

Kanał sanitarny ul. Wadowicka:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/220/947studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

przyłącze sanitarne (do granicy posesji) 160 --

79.
Przykanaliki sanitarne ul. Sandomierska:

przykanaliki sanitarne 9 szt. 160/4,7 PVC MN/II/220/945

17 463,55

14 043,68

10 064,67

96 305,89

25 577,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 17



80.

Odcinek kanału sanitarnego ul. Stefana Batorego:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/220/949studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

przykanaliki do posesji 10 szt. 160/4,7 PVC

81.
Przykanaliki sanitarne do posesji przy ul. Mieszka Starego:

przykanaliki sanitarne 3 szt. 160 PVC MN/II/220/1028

82.

Kanał sanitarny z przepompownią ścieków i przyłączami do granicy pasa drogowego przy ul. Budowlanych, ul. Podwale, ul. Bartniczej w Częstochowie:

kanał sanitarny grawitacyjny 200 PVC

MN/II/211/984

studnie rewizyjne 25 szt. 1 200 BETON

kanał tłoczny 90 PEHD

przepompownia ścieków o wydajności max Q-5,78 l/s -- --

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 160 PVC

83.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ul. Kwatermistrzów w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1033studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki do granicy pasa drogowego 2 szt. 160 PVC

35 406,55

13 905,69

986 212,71

64 782,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 18



84.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1034studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnej 5 szt. 160 PVC

85.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1035studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granic posesji prywatnej 160 PVC

86.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1036studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnej 2 szt. 160 PVC

87.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1037studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnej 11 szt. 160 PVC

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji od ul. Skrzetuskiego w Częstochowie:

48 292,77

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Admiralskiej w Częstochowie:

35 106,69

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ulicy bocznej od ul. Skrzetuskiego w Częstochowie:

40 387,61

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnych w ulicy bocznej od ul. Polnej w Częstochowie:

67 201,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 19



88.
kanał sanitarny z przykanalikami 200 PVC

MN/II/211/1038studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnej 3 szt. 160 PVC

89.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1147studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granic posesji prywatnej 4 szt. 160 PVC

90.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1146studnia rewizyjna 1 200 --

przykanalik sanitarny do granic posesji prywatnej 160 PVC

91.

Kanał sanitarny w ul. Stanisława Moniuszki:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/1145

studnia rewizyjna 1 200 --

92.

Odcinek kolektora sanitarnego "A" wraz z kanałem sanitarnym do ul. gen. Tadeusza Kutrzeby:

kanał sanitarny 400 KERAMO

MN/II/211/1144studnie rewizyjne 14 szt. 1 200 --

kanał sanitarny 200 PVC

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy pasa posesji prywatnych w ulicy bocznej od ul. Szymona Klonowicza w Częstochowie:

47 407,50

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji w ulicy bocznej od ul. Szymona Klonowicza:

27 227,78

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Szpakowej:

9 238,21

7 754,73

883 630,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 20



93.

Odcinek kolektora sanitarnego "A" w ul. Ludowej:

kanał sanitarny 400 KERAMO
MN/II/211/1143

studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

94.

Odcinek kanału sanitarnego w rejonie ul. Bursztynowej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1107

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 BETON

95.

Odcinek kanału sanitarnego w rejonie ul. Warownej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1118

studnie rewizyjne 10 szt. 1 200 BETON

96.

Kanał sanitarny z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Przyjemnej i ul. Lotosu:

kanał sanitarny grawitacyjny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1216

studnie rewizyjne 23 szt. 1 200 --

kanał sanitarny tłoczny 90 PE

studnia rozprężna 1 000 PE

przyłącza kanalizacyjne (od sieci do granicy posesji) 46 szt. 160 PVC

90 000,00

41 793,80

100 089,49

868 540,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 21



97.

Przepompownia ścieków u zbiegu ulic Lotosu i Przyjemnej:

przepompownia ścieków typu EPS produkcji "ECOL-UNICON", na którą składają się:

MN/II/211/1217

BETON

-- --

-- --

-- --

98.
Przyłącza kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego do posesji przy ul. Pionierów w Częstochowie:

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 3 szt. 160/4,7 PVC MN/II/211/1224

99.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego w ul. Zawiszy w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1225studnie rewizyjne 8 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 10 szt. 160/4,7 PVC

100.

Kanał sanitarny z przykanalikiem do granicy nieruchomości prywatnej w ul. Małopolskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1242studnia rewizyjna 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

105 857,77

zbiornik ścieków wraz z armaturą i orurowaniem (1 kpl.) 1 500

pompy KSB Amarex NF 65-220/004 ULG-125 (2 szt.)

układ zasilająco-sterujący wraz z układem transmisji danych (1 kpl.)

zestaw złączowo-pomiarowy wraz z wewnętrzną linią zasilającą (1 kpl.)

21 121,49

130 753,19

18 532,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 22



101.

Kanał sanitarny w ul. Wichrowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/1243

studnia rewizyjna 1 200 --

102. kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/1251

studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

103.
kanał sanitarny 200 KAMIONKA

MN/II/211/1264studnie rewizyjne 22 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 39 szt. 150 KAMIONKA

104.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego do posesji przy ul. Spartańskiej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1265studnie rewizyjne 9 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 20 szt. 160/4,7 PVC

105.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego w ulicy bocznej od ul. Konwaliowej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1266

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 4 szt. 160/4,7 PVC

31 875,18

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Wirażowej:

69 356,00

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicy pasa drogowego do posesji w ulicach: bł. Jolanty, bł. Salomei, Jagienki, św. Anny, św. Moniki, 
Kapucyńskiej:

777 299,62

362 359,77

59 873,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 23



106.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego w ul. Bohuna:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1267

przyłącza kanalizacyjne (w granicach pasa drogowego) 5 szt. 160/4,7 PVC

107.
przyłącza kanalizacyjne do granicy pasa drogowego 5 szt. 160/4,7 PVC MN/II/211/1268

108.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1269studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 3 szt. 160 PVC

109.

Kanał sanitarny z przykanalikiem w ulicy bocznej od ul. Stefana Kisielewskiego:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1270studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 7 szt. 160 PVC

110.
kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1271studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

105 579,26

Przyłącze kanalizacyjne do granicy pasa drogowego w ul. Podgórnej:

33 242,87

Kanał sanitarny z przykanalikiem do granicy nieruchomości prywatnej w ul. Ignacego Kozielewskiego:

42 616,29

68 391,38

Kanał sanitarny z przykanalikiem do granicy nieruchomości prywatnej w ul. Gerberowej:

26 179,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 24



111.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Ligii:

kanał sanitarny 200 PVC
MN/II/211/1272

przyłącza kanalizacyjne (do granicy pasa drogowego) 8 szt. 160/4,7 PVC

112.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Włodawskiej i ul. Poleskiej:

kanał sanitarny w ul. Włodawskiej 200 PVC

MN/II/211/1273
przyłącza kanalizacyjne (go granicy pasa drogowego) 16 szt. 160/4,7 PVC

kanał sanitarny w ul. Poleskiej 200 PVC

przyłącza kanalizacyjne (do granicy pasa drogowego) 24 szt. 160/4,7 PVC

113.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy nieruchomości prywatnej w ul. Pawiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1282studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 4 szt. 160 PVC

114.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Bialskiej:

kanał sanitarny 315 PVC

MN/II/211/1283

kanał sanitarny 250 PVC

studnie rewizyjne 23 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy posesji prywatnej 17 szt. 160 PVC

przykanalik sanitarny do granicy posesji prywatnej 200 PVC

34 715,31

666 869,18

50 219,87

1 320 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 25



115.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy nieruchomości prywatnej w ul. Inspektowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1284studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 4 szt. 160 PVC

116.
Przepompownia ścieków w ul. Przyjemnej i ul. Lotosu:

przepompownia ścieków 2 szt. -- -- MN/II/211/1288

117.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy nieruchomości prywatnej w ulicy bocznej od ul. Niedużej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1289studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy nieruchomości 12 szt. 160 PVC

118.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Przyjemnej i ul. Lotosu:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1290
kanał sanitarny tłoczny 90 PE

studnie rewizyjne 22 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy posesji prywatnej 7 szt. 160 PVC

35 856,79

330 000,00

52 672,45

1 371 714,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 26



119.

Kanał sanitarny z przykanalikiem do granicy nieruchomości prywatnej w ulicy bocznej od ul. Mazowieckiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1291studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 --

przykanalik sanitarny do granicy nieruchomości 160 PVC

120.

Odcinek kanału sanitarnego z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Gronowej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1292studnie rewizyjne 7 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy posesji prywatnej 6 szt. 160 PVC

121.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Lubej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1293studnie rewizyjne 5 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy posesji prywatnej 5 szt. 160 PVC

122.

Kanał sanitarny z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ulicy bocznej od ul. Powstańców Warszawy:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1294studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy posesji prywatnej 2 szt. 160 PVC

36 444,03

103 523,65

59 479,25

116 077,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 27



123.

Odcinek kanału sanitarnego z przykanalikami do granicy posesji prywatnej w ul. Poleskiej:

kanał sanitarny 200 PVC

MN/II/211/1295
studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 --

przykanaliki sanitarne do granicy posesji prywatnej 3 szt. 160 PVC

przykanalik sanitarny do granicy posesji prywatnej 200 PVC

124.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami do granicy pasa drogowego w ul. Cyprysowej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1305studnia rewizyjna 1 200 BETON

przyłącze kanalizacyjne (do granicy pasa drogowego) 160/4,7 PVC

125.

1) ul. Muzealna:

MN/II/211/1320

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

kanał sanitarny 200 KAMIONKA

przyłącza w granicy pasa drogowego 4 szt. -- --

2) ul. Urocza:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

kanał sanitarny 200 KAMIONKA

przyłącza w granicy pasa drogowego 9 szt. -- --

43 002,45

14 859,57

Kanalizacja sanitarna w ulicach prostopadłych do ul. Marynarskiej (kanał sanitarny wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego w ulicach: Muzealnej, 
Uroczej, Wroniej, Jałowcowej, Nastrojowej, Łopianowej, Junackiej, Rumiankowej, Harfowej, Glebowej, Jezioran, Hodowlanej, Mlecznej):

1 889 347,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 28



125.

3) ul. Wronia:

MN/II/211/1320

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 9 szt. -- --

4) ul. Jałowcowa:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 9 szt. -- --

5) ul. Nastrojowa:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 6 szt. -- --

6) ul. Łopianowa:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 11 szt. -- --

7) ul. Junacka:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 4 szt. -- --

8) ul. Rumiankowa:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 9 szt. -- --

1 889 347,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 29



125.

9) ul. Harfowa:

MN/II/211/1320

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 10 szt. -- --

10) ul. Glebowa:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 17 szt. -- --

11) ul. Jezioran:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

kanał sanitarny 200 KAMIONKA

przyłącza w granicy pasa drogowego 15 szt. -- --

12) ul. Hodowlana:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 21 szt. -- --

13) ul. Mleczna:

kanał sanitarny -- --

przyłącza w granicy pasa drogowego 21 szt. -- --

126.
Modernizacja pompowni ul. Przyjemna, ul. Lotosu:

modernizacja pompowni -- -- MN/II/211/1321

1 889 347,85

31 882,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 30



127.

Odcinek kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kornela Makuszyńskiego:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1322

studnia rewizyjna 3 szt. 1 200 BETON

128.

Kanalizacja sanitarna w ul. Stefana Kisielewskiego:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1323
studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 BETON

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

studnia rewizyjna 1 200 BETON

129.
kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1364studnie rewizyjne 14 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne (do granic posesji) 2 szt. 200/5,9 PVC

130.

Sieć wodociągowa wraz z przyłączami Skorki:

wodociąg 180/16,4 PE 100RC

MN/II/211/1367

rura ochronna -- --

zasuwy 5 szt. 150 --

zasuwy 6 szt. 80 --

zasuwa 50 --

hydranty podziemne 6 szt. 80 --

zawór odpowietrzający -- --

przyłącza wodociągowe 7 szt. 90 i 40 PE

36 836,64

135 384,58

Kanalizacja sanitarna z przyłączami do granic posesji przy ul. Wilgowej:

830 264,38

346 433,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 31



131.

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami Skorki:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1368studnie rewizyjne 18 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacyjne 6 szt. 160/4,7 PVC

132.

Przepompownia ścieków wraz z kanałem tłoczonym Skorki:

kanał sanitarny tłoczny 90/5,4 PE

MN/II/211/1369studnie rewizyjne 8 szt. 1 200 BETON

-- --

133.

Kanał sanitarny w ul. Księdza Wróblewskiego w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC
MN/II/211/1400

studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 BETON

134.

Kanał sanitarny w pasie drogowym ul. Gnieźnieńskiej w Częstochowie:

odcinek sieci kanalizacji sanitarnej 160 --

MN/II/211/1401odcinek sieci kanalizacji sanitarnej 200 --

studnia rewizyjna 1 200 --

284 737,51

237 042,50

kontener nietrwale związany z gruntem o pow. 14,12 m2 i kubaturze 38,31 
m3

27 098,00

22 489,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 32



135.

Kanalizacja sanitarna przy ul. Wadowickiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1402studnia rewizyjna 1 200 BETON

160/4,7 PVC

136.

Kanał sanitarny w ul. Żołnierskiej w Częstochowie:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1403studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

przyłącze w granicach pasa drogowego 2 szt. 160/4,7 PVC

137.

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z urządzeniem kanalizacyjnym w rejonie ulic gen. Władysława Sikorskiego i Bialskiej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1433studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 BETON

urządzenie kanalizacyjne w granicy pasa drogowego (sięgacz) 160/4,7 PVC

12 626,63

odcinek kanalizacji sanitarnej (przyłącze kanalizacyjne do granic pasa 
drogowego)

34 103,55

64 138,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 33



138.

Kanalizacja sanitarna w ul. Hektarowej:

kanalizacja sanitarna grawitacyjna 200/5,9 PVC

MN/II/211/1435

studnia rewizyjna 1 500 ŻEL-BET

studnie rewizyjne 14 szt. 1 200 ŻEL-BET

studnie rewizyjne 3 szt. 1 000 PVC

kanalizacja sanitarna tłoczna (ciśnieniowa) 110/6,6 HDPE

studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 ŻEL-BET

studnia rozprężna z dnem półkolistym 1 000 PP

160/4,7 PVC

200/5,9 PVC

139.

Tłocznia ścieków przy ul. Hektarowej:

MN/II/211/1436

zbiornik (kręgi żelbetowe) 2 500 ŻEL-BET

-- --

-- --

-- --

przyłącze wody -- --

1 358 509,97

odcinki kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w granicach pasa drogowego  
(przyłącza/sięgacze) 64 szt.
odcinki kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w granicach pasa drogowego  
(przyłącza/sięgacze) 3 szt.

tłocznia ścieków model ETS 180678, produkcji Ecol-Union składająca się z następujących elementów:

343 497,60
pompy Grundfos 2 szt.

układ zasilająco-sterujący wraz z układem transmisji danych (1 kpl.)

zestaw złączowo-pomiarowy wraz z zewnętrzną linią zasilającą (1 kpl.)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 34



140.

Kanalizacja sanitarna w ulicy bocznej od ul. Hektarowej:

kanalizacja sanitarna grawitacyjna 200/5,9 PVC

MN/II/211/1631studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 ŻEL-BET

przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 2 szt. 160/4,7 PVC

141.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Skrzetuskiego:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1632studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 ŻEL-BET

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 160/4,7 PVC

142.

Kanał sanitarny w ulicy bocznej od ul. Polnej:

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1633studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 ŻEL-BET

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 160/4,7 PVC

143.

Kanał sanitarny w ul. Bakaliowej: 

kanał sanitarny 200/5,9 PVC

MN/II/211/1634studnie rewizyjne 3 szt. 1 200 ŻEL-BET

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego 160/4,7 PVC

38 318,38

19 811,05

20 694,13

26 025,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 35



144.

Kanalizacja sanitarna w ul. Rzepakowej w Częstochowie:

sieć kanalizacji sanitarnej 200/5,9 PVC

MN/II/211/2010studnie rewizyjne 6 szt. 1 200 BETON

przyłącza kanalizacji sanitarnej (do granicy pasa drogowego) 11 szt. 160/4,7 PVC

145.

Kanalizacja sanitarna z sięgaczami w ul. Reduty Częstochowskiej:

sieć kanalizacji sanitarnej 200 KAMIONKA

MN/II/211/2097studnie rewizyjne 4 szt. 1 200 ŻEL-BET

przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacze) 8 szt. 150 KAMIONKA

146.
sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC

MN/II/211/2098studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacze) 5 szt. 160/4,7 PVC

147.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w drodze wewnętrznej bocznej od ul. Gruszowej 38:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC

MN/II/211/2099studnie rewizyjne 4 szt 1 200 ŻEL-BET

przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacze) 8 szt. 160/4,7 PVC

412 570,44

51 530,10

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w ul. prof. Edwarda Warchałowskiego:

85 545,54

63 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 36



148.

Kanalizacja sanitarna w ul. Miętowej:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC
MN/II/211/2100

studnie rewizyjne 4 szt 1 200 ŻEL-BET

149. sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC
MN/II/211/2101

studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

150.

Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Zuchów II etap:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC
MN/II/211/2102

studnie rewizyjne 2 szt. 1 200 ŻEL-BET

151.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w drodze bocznej od. ul. Przestrzennej:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 100/5,9 PVC

MN/II/211/2107
studnia rewizyjna 1 200 ŻEL-BET

studnie rewizyjne 4 szt 1 000 PP

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacz) 160/4,7 PVC

152.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączem w drodze bocznej od ul. Konwaliowej:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC

MN/II/211/2108studnia rewizyjna 1 000 PP

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacz) 160/4,7 PVC

51 251,25

Kanalizacja sanitarna w ul. Kawodrzańskiej:

11 867,11

54 070,00

98 487,59

19 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 37



153.

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączem w ul. Mazowieckiej i ul. Krynickiej:

sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 200/5,9 PVC

MN/II/211/2109studnie rewizyjne 4 szt 1 200 ŻEL-BET

przyłącze kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego (sięgacz) 160/4,7 PVC

154.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku Przedszkola nr 32 przy ul. św. Rocha 247:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/860

155.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do Przedszkola nr 9 przy ul. Osada Młyńska 1:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/424

156.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku SP nr 47 przy ul. Przestrzennej:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/418

157.
Przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku Przedszkola nr 10 ul. Konwaliowa 105:

przyłącze kanalizacji sanitarnej 160 PVC MN/II/211/417

158.
-- -- MN/II/211/3

159.
Przyłącze wodociągowe ul. św. Barbary 21/25

przyłącze wodociągowe -- -- MN/II/211/1174

47 999,34

16 714,00

15 250,00

14 604,50

20 776,00

Przyłącze wodociągowe stadion przy ul. Sabinowskiej 23:

przyłącze wodociągowe od włączenia w sieć wodociągową do zestawu 
wodomierzowego 17 244,37

3 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 38



160.
Przyłącze kanalizacyjne ul. św. Barbary 21/25

przyłącze kanalizacyjne -- -- MN/II/211/1173

RAZEM

3 000,00

27 560 836,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60CE2D7D-2568-4617-912F-4539B46BC083. Podpisany Strona 39


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik do uchwały

